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    1. Технички преглед и испитувањa пред ставање во употреба (прв технички
преглед)   
    2. Периодичен и вонреден технички преглед и испитување  

  

  
  
    
    -  Технички преглед и испитувањa после значајна промена или настаната несреќа  
    -  сите видови на транспортери за континуран транспорт на товар  
    -  сите видови на индустриски транспортери  
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